
HenS 18/022

Vaststellen Nota Volksgezondheidsbeleid tot en met 2020

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 maart 2018 (2018.0014060);

Besluit:
 het lokale volksgezondheidbeleid tot en met 2020, inclusief de regionale nota 

volksgezondheidsbeleid 2017-2020, vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 29 mei 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


